Совет сельского поселения «Иля»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.05.2019 года		                                                                         № 76
с. Иля

«О передачи полномочий»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения «Иля» Совет сельского поселения «Иля»,
РЕШИЛ:

1. Передать полномочия Избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Иля», Участковой избирательной комиссии № 1408.

2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-портале администрации сельского поселения «Иля».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию сельского поселения «Иля».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Иля»                                                      Б.А. Гомбоев